1. РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
1. ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
1. ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

1. РЕШЕНИЕ
1.
от  09 января   2018  года                                                                                   № 66

О внесении изменений в решение
Пенновского сельского Совета народных
депутатов от 27.11.2017 № 53 «Об оплате
труда работников, занимающих должности
по материально-техническому и организационному
обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Пенновского сельского поселения»

         В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,   Уставом Пенновского сельского поселения, Пенновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов № 53 от 27 ноября  2017 года следующие изменения:
1) Изложить абзац 1 пункта 2 части 3 приложения в следующей редакции:
 «Размеры должностных окладов технического персонала устанавливаются в размере 6240 рублей и ежегодно индексируются с учётом уровня инфляции и положениями решения сельского Совета народных депутатов о бюджете Никольского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. При увеличении (индексации) должностных окладов, их суммы подлежат округлению до целого рубля: до 50 копеек в сторону уменьшения, от 50 копеек и выше в сторону увеличения».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Зам. председателя Пенновского сельского
Совета народных депутатов	        Г.Е.Клыпова